
Katalogu i Loteve Shitje #22626 Mobilje për shtëpinë - FIAT Idea
- Trashëgimi e pa shpallur nr. 1233/2023 - Gjykata e Ternit

Fillimi Tue 11/06/2024 orë 16:30
Fund Tue 18/06/2024 orë 16:30

Pagesa:Hasta n&euml; 24/06/2024
Depozitë garancie: EUR 200,00

LOTE
#0: Lote i plotë

EUR 16.930,00
#1: FIAT Idea Marka: FIAT

modeli: Idea
Viti: 2007
Rif: 1
KM: 120434 EUR 1.500,00

#2: Mobilje për Shtëpi - A Rif: 2

EUR 1.100,00
#3: Mobilje për Dhomën e Gjumit Rif: 3+

EUR 850,00
#4: Mobilje për Shtëpinë - B Rif: 6+

EUR 1.870,00
#5: Mobilje të ndryshme Rif: 10

EUR 600,00
#6: Mobilje për Shtëpinë - C Rif: 11

EUR 1.800,00
#7: Shtypat dhe Mobiljet Rif: 12

EUR 500,00
#8: Mobilje për Shtëpinë - D Rif: 14

EUR 1.900,00
#9: Mobilje Kuzhine Rif: 15

EUR 600,00
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#9: Mobilje Kuzhine Rif: 26

EUR 600,00
#10: Mobilje dhe Dekorime për Shtëpinë Rif: 17

EUR 850,00
#11: Mobilje dhe Pajisje për Shtëpinë - A Rif: 18,19

EUR 1.030,00
#12: Mobilje dhe Pajisje për Shtëpinë - B Rif: 20

EUR 950,00
#13: Mobilje për Dhomën e Gjumit Rif: 21+

EUR 1.130,00
#14: Mobilje dhe Pajisje për Shtëpinë - C Rif: 24+

EUR 750,00
#15: Mobilje, Pajisje dhe Vera Rif: 26

EUR 1.500,00
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